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Torparlyckan II

PLANRITNINGAR
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Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

KLK Klädkammare
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VL Vindslucka
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SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.

Torparlyckan II i Steninge slottsby

Hus: 214, 215, 218, 219, 231, 232, 235
Upplåtelseform: Bostadsrätt

101 kvm
4 rum och kök

Datum: 2021-02-01
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BH Bröstningshöjd, anges i m
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MM Mediacentral

TH Takhöjd, anges i m

VH Vägghöjd, anges i m
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Linneskåp

201202203204
205206207208

209210211212213

214

215

216

217

218

219

220 224223222221 229228227226225

236

235

234

233

232

231

230

N

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.

Torparlyckan II i Steninge slottsby

Hus: 216, 220, 233, 236
Upplåtelseform: Bostadsrätt

101 kvm
4 rum och kök

Datum: 2021-02-01
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.

Torparlyckan II i Steninge slottsby

Hus: 213, 217, 230, 234
Upplåtelseform: Bostadsrätt

101 kvm
4 rum och kök

Datum: 2021-02-01
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.

Torparlyckan II i Steninge slottsby

Hus: 204, 208, 212, 225, 229
Upplåtelseform: Bostadsrätt

121 kvm
4 rum och kök

Datum: 2021-02-01



6

Inbyggnadshäll

Frys

Kylskåp

Torktumlare

Tvättmaskin

Klädförvaring

Ugn

Städskap

Elcentral

Golvvärmefördelare

Vattenmätare

Diskmaskin

Kapphylla

Förberett för handdukstork

Tillvalsvägg

Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

KLK Klädkammare
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.

Torparlyckan II i Steninge slottsby

Hus: 201, 205, 209, 221, 226
Upplåtelseform: Bostadsrätt

121 kvm
4 rum och kök

Datum: 2021-02-01
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Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.

Torparlyckan II i Steninge slottsby

Hus: 202, 203, 206, 207, 210, 211, 222, 223, 224, 227, 228
Upplåtelseform: Bostadsrätt

121 kvm
4 rum och kök

Datum: 2021-02-01



8

U
p

p
la

g
a:

 0
0

1


